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Pressemelding – 30. oktober 2025 

Konsernresultat per tredje kvartal 2025 

Akershus Energi leverer et resultat etter skatt på 251 millioner kroner per tredje kvartal 2025. Resultatet er en 
reduksjon på 58 millioner kroner fra samme periode i fjor.  

Vannkraftproduksjonen er i første halvår på 1 920 GWh. Dette er 182 GWh lavere enn fjoråret. Salgsvolumet i 
fjernvarme ble på 164 GWh, en nedgang på 16 GWh mot fjoråret. Odal Vindkraftverk leverer 321 GWh mot 88 GWh i 
2024. 

Konsernsjef Øivind Askvik, sier:  

- Gjennom målrettede investeringer i oppgradering av vannkraftverk og fjernvarmeanlegg, legger vi til rette for 
fremtidig vekst og bærekraftige løsninger, samtidig som konsernet leverer et solid resultat på 251 millioner 
kroner for årets tre første kvartaler. Underliggende driftsresultat forbedres med 196 millioner kroner 
sammenlignet med fjoråret.  

- Vi opplever det som krevende at det stadig blir endringer i rammebetingelser og økt regulatorisk risiko, som i 
vesentlig grad svekker virksomhetenes evne til langsiktige investeringer i samfunnskritiske produksjonsanlegg. 
Reduksjonen i elavgiften som nå er foreslått i statsbudsjettet, og som også er redusert en gang tidligere i år, er 
et eksempel på en betydelig svekkelse av fjernvarmevirksomhetens inntektsgrunnlag, og kommer kort tid etter 
krevende diskusjoner rundt Norgespris og strømstøtteordningen.  

Resultat fra virksomheten 

Konsernregnskapet til Akershus Energi er avlagt etter internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS) og viser et resultat etter 
skatt på 251 millioner kroner mot 308 millioner kroner i samme periode i 2024.  

Konsernet hadde en EBITDA på 974 millioner kroner, som er 202 millioner kroner høyere enn året før. Endring i EBITDA 
kommer som følge av høyere inntekter.  

Vannkraft- og fjernvarmeproduksjonen var på henholdsvis 1 920 GWh og 164 GWh, mot 2 102 GWh og 180 GWh i 
samme periode 2024. Gjennomsnittlig markedspris på kraft (NO1) var 654 NOK/MWh, mot 6471 NOK/MWh i 2024. 
Oppnådd salgspris på vannkraft ble 622 NOK/MWh, mot 477 NOK/MWh i samme periode i 2024. 

Netto gjeld er 372 millioner kroner, fra 70 millioner kroner pr. 31.12.2024. Tilgjengelig likviditet er redusert med 106 
millioner kroner mot 31.12.2024. Dette skyldes reduksjon i likvide midler, i hovedsak som følge av investering i 
driftsmidler og utbetaling av utbytte, mens lånetilsagn øker tilgjengelig likviditet.  
Konsernet har pr. 30.09.2025 en soliditet på 46 prosent.   

Helse, miljø og sikkerhet 

Arbeidet med HMS inkluderer både fysisk sikkerhet, beredskap og psykososialt arbeidsmiljø. Det er ingen personskader 
i konsernet hittil i 2025. Sykefraværet var på 1,2 prosent korttid og 3,0 prosent langtid, totalt 4,2 prosent. Tilsvarende 
for samme periode 2024 var 0,8 prosent korttid og 4,0 prosent langtid, totalt 4,8 prosent. 
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Framtidsutsikter 

Akershus Energi viderefører sitt strategiske fokus på utvikling og rehabilitering av vannkraftproduksjon, og har flere 
sentrale utviklingsprosjekter under gjennomføring. Utviklingsprosjektene skal, i tillegg til å rehabilitere eldre kraftverk 
for å øke levetiden og modernisere anleggene, bidra til å identifisere og realisere økt produksjon der det er mulig. 
Totalrehabiliteringen av Tistedalsfoss kraftverk i Halden er kommet godt i gang med de første kritiske steg gjennomført. 
Prosjektet er først ferdig våren 2027, men skal sikre et kraftverk som er moderne, teknisk solid og økonomisk 
bærekraftig når det er gjennomført. Samtidig gjennomføres oppgradering og kapasitetsutvidelse av fjernvarmeanlegget 
på Kjeller, som når det står ferdig våren 2027, vil ha mer enn doblet produksjonskapasiteten samtidig som 
styringssystem, renseanlegg og vannbehandling oppgraderes. Prosjektet er et svært viktig ledd i å sikre framtidig 
varmeleveranse til Lillestrøm og øke leveransen til en stadig større kundemasse.  
 
Det er samtidig svært krevende å utvikle lønnsomme utviklingsprosjekter og gjøre betydelige investeringer i 
produksjonsanlegg med lang levetid når bransjens rammebetingelser til stadighet endres. To kraftige reduksjoner i 
elavgiften det siste året gir fjernvarmeselskapet vesentlige inntektstap i en allerede krevende finansiell situasjon. 
Samtidig ble usikkerheten rundt Norgespris og strømstøtteordningen redusert da det ble vedtatt at staten dekker 
merkostnaden også for fjernvarmeselskapene.  
 
Utvikling av lønnsomme solkraftprosjekter har blitt stadig mer krevende i dagens marked med høye renter og lange 
prosesser for modning og konsesjonsgodkjenning. Konsernet har i oktober solgt seg ut av Solgrid, selskapet som har 
utviklet storskala solkraftprosjekter i Norge og Sverige, etter en grundig vurdering av den totale forretningsporteføljen. 
Salget gir økt fleksibilitet og en tydeligere prioritering av løsninger for sol på tak og fasade, samtidig som konsernet 
fortsatt vil kunne delta i større prosjekter gjennom samarbeid og ferdigmodnede konsepter fra ulike utviklere. 
 
 
Regnskap per tredje kvartal 2025 blir tilgjengeliggjort på konsernets hjemmesider www.akershusenergi.no 

Kontaktpersoner 

Astri England Garshol, CFO 

Tlf.: +47 913 80 987 

E-post: astri.england.garshol@akershusenergi.no   

 

Tove Syndrol Johansen, fungerende kommunikasjonssjef  

Tlf.: +47 47 02 67 09 

E-post: tove.johansen@akershusenergi.no  
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